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整体数据
2019

新产品

23,000+
平米面积

10万+

专业买家
65,468

国家/地区

86

展商
634

观展人次
132,935
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买 家 行 业 构 成

买家篇
2019

工程采购首选之地

地产工程为首

经销商呈上升趋势 

买 家 类 别 构 成

史上最优

管理决策层超51%

买 家 感 兴 趣 的 产 品

关 键 词 ： 智 能 家 居 ， 防 火 门 窗 、

新技术、新材料

买家数据

买 家 数 量 买 家 质 量

工程设计 16%

门窗工程 27%

经销商 26%

生产企业 18%

其他（研究院、协会等） 5%

房开商 8%

设计 7%

招采 9%

其他 5%

市场销售 16%

项目工程 12%

管理 51%

门窗系统、门窗成品

铝型材

五金配件

防火门窗

结构胶

门窗加工设备

幕墙板材

建筑玻璃

智能家居

玻璃加工设备

47%

33%

31%

24%

22%

16%

16%

14%

13%

6%
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部 分 V I P  地 产 买 家 团 语 录

以 下 为 部 分 到 场 地 产 采 购 商 ：

优质买家

长城国富置业

（排名不分先后）

---时代地产 成本部 总经理

每年3月，门窗幕墙新品展作为业内最

专业的工程采购桥梁不仅仅为我们提供

了一个采购平台，更是前沿新产品、新

技术发布的集结地，在这里可以看到各

大品牌企业最新的研发结果和未来的建

筑方向，很期待明年又能看到让我们眼

前一亮的新趋势。

---富力地产 招采部 副总经理 

很开心参观了2019门窗幕墙新品展，

在 这 里 我 们 全 面 了 解 了 门 窗 幕 墙 新 产

品、新技术，对我们未来选材有了更加

系统的指引，同时，也看到了新的领域

在这里有了更加细分专注的展示，比如

防火门窗馆，智能家居论坛，对以后的

工程上借鉴学习起到了极大促进作用。
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买家区域

中 国 地 区 : 覆 盖 全 国 经 济 发 展 主 要 板 块

海 外 地 区 ：分 布 全 球 1 1 个 区 域

参观人数排名前十的国家、地区

12%

9%

8%

7%

3%

3%

3%

2%

2%

2%

马来西亚

泰国

印度

中国香港

韩国

澳大利亚

越南 

中国台湾

文莱

新加坡

粤港澳大湾区49%

东部先行区21%

中部发展区18%
西部开发区10%

东北崛起区2%

海 外 买 家

2,891

亚洲 22%

东南亚 41%

大洋洲 5%

港澳台 16%

欧洲 7%北美洲 4%

南美洲 1%

非洲 4%
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买家满意度

买 家 表 示 非 常 满 意 ，
明 年 将 会 继 续 参 观

98%

买 家 达 到 了 参 观 目 的

93%

买 家 主 要 参 观 目 的 ：

01 寻求创新技术、产品、解决方案 40%

02 采购

03 维护老供应商关系

23%

17%



的展商在本次展会中带来了新产品，
有     件获得了星品奖，
在人流量最大的星品汇展区展出。

44

63%

的观众表示在星品汇区参观
达到自己的主要参观目的。

98%

WWW. WINDOOREXPO. COM 06

2019星品·至尊 BEST OF BEST

第五届中国门窗幕墙创新星品奖

*排名不分先后

同期活动篇
2019

*希洛建筑科技（广东）有限公司

获奖产品：希洛铝板通风窗

*慧鱼锚固（中国）

获奖产品：慧鱼鱼形挂件系统

*希美克（广州）实业有限公司

获奖产品：平移执手

*泰诺风集团

获奖产品：幕墙用护边定位结构

* 阿克苏诺贝尔（中国）投资有限公司
获奖产品：INTERPON D3020 BRILLIANCE
高耐候金属粉末

*亚萨合莱国强（山东）五金科技有限公司

获奖产品：耶鲁智能开窗系统

*广东晶创科技有限公司

获奖产品：晶创涂膜

*东莞市群安塑胶实业有限公司

获奖产品：SUPERSAFEGLAS离子型中间膜

*高奇

获奖产品：智能液晶调光玻璃

*长沙菲默工程技术有限公司

获奖产品：卡槽式石材幕墙装配系统
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中国门窗百强
（2018-2019年度）

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

广东贝克洛幕墙门窗系统有限公司

四川华厦建辉门窗幕墙装饰有限公司

青岛万和装饰门窗工程有限公司

安徽欣叶安康门窗幕墙股份有限公司

深圳派成铝业科技有限公司

安徽新视野门窗幕墙工程有限公司

无锡市锦绣装饰工程有限公司

三河和平铝材厂有限公司

湖北汉宏盛建筑股份有限公司

工程门窗类 家装门窗类

旭格国际建材（北京）有限公司

高碑店顺达墨瑟门窗有限公司

飞宇门窗有限公司

四川美萨门窗有限公司

广东科隆欧哲科技有限公司

佛山市南海富轩门窗幕墙有限公司

佛山市百利玛门窗有限公司

山东优典门窗有限公司

天津海格丽特装饰工程股份有限公司

巴尔蒂克（苏州）幕墙门窗系统有限公司

首 个 从 开 发 商 和 业 主 角 度 评 选 的 门 窗 厂 年 度 榜 单

2018-2019年度TOP10名单

*排名不分先后

挑战百强榜单
凝聚门窗力量
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岗 位 构 成

行 业 构 成

行业年会、联盟峰会

人 次 出 席

2,039
行 业 报 告 、 经 济 大 咖

61%

20%
16%

3%

工程设计销售

其他

管理

29%

30%

6%

13%

9%
6%

7%

工程设计

生产企业 总承包

门窗厂

其他

协会

房开商

晚宴支持单位

会议代表:

行 业 领 导 、 专 家 、 大 咖 每 年 必 出 席 的 盛 会 ， 与 经 济 专 家 共 同 探 讨
未 来 趋 势 。
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岗 位 构 成

47%

5%
4%6%

20%
18%设计

工程

生产

招采销售

管理

行 业 构 成

19%
37%

8%

16%
4%

12%

4%

工程设计
生产企业

研究院
检测机构

经销商

其他

门窗厂

房开商

学术交流

热 点 探 讨 ： 防 火 、 超 高

层 幕 墙 、 既 有 幕 墙 改 造

人 次 出 席

953

支持单位

支持学会

2019

ACADEMIC
S E M I N A R

会议代表:

行 业 最 新 技 术 、 材 料 、 产 品 交 流
平 台 ， 6 5 % 的 优 质 观 众 每 年 来 此
了 解 学 习 行 业 趋 势 。
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AIA论坛：
建筑表皮设计和技术革新的影响

赞助单位

人 次 出 席

1,362

岗 位 构 成

行 业 构 成

46%

25%

8%

16%

3%
2%

设计

市场销售

管理

项目工程

招采
生产

56%

11%

11%

6%

6%

10%

房开商

工程设计生产企业

协会研究院

经销商

其他

A I A 美 国 建 筑 师 峰 会 首 登 华 南

会议代表:

国 际 高 端 建 筑 师 峰 会 ， 房 开 商 、 工 程 设 计 学 习 国 际 建 筑 师 外 墙 解 决
方 案 集 结 地 。
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人 次 出 席

561

岗 位 构 成 行 业 构 成

38%
18%

13%

9%

5%
17%

销售

生产

管理

招采

设计 工程

31%
41%

6%

9%
13%

房开商智能家居企业

经销商 门窗厂

协会、
研究院

中国地产智能家居高峰论坛

2 0 1 9
S M A R T  H O M E

中国地产智能家居高峰论坛

中国地产智能家居
高峰论坛

中 国 房 地 产 业 协 会 主 导 ， 全 精 装 智 能 之 路 。

支持单位协办单位

会议代表:

地 产 商 参 与 度 最 高 的 活 动 ， 平 均 1 个 企 业 将 最 少 接 待 3 家 地 产 商 。
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展商篇
2019

展商数据

家 参 展 展 商

634

展品类别

门窗/铝型材 30%

五金配件 25%

密封产品 25%

设备及工具 13%

建筑外立面/玻璃 6%

其他 2%

的 展 商 对 展 会 效 果
表 示 满 意

99%
的 展 商 表 示 有 意 向 预 定
下 一 年 展 位

92%



WWW. WINDOOREXPO. COM 13

展商满意度

的 展 商 对 观 众 数 量 和 质 量
表 示 满 意

98%

部分品牌展商语录

---广东坚朗五金制品股份有限公司

      总裁 白宝鲲

门 窗 幕 墙 新 品 博 览 会 是 有 成 交 的 展

会 ， 每 年 开 春 参 加 门 窗 幕 墙 新 品 展

是 我 们 公 司 招 商 的 首 要 举 措 ， 在 全

年 战 略 布 局 中 占 据 首 要 位 置 。 在 这

里 我 们 展 示 推 广 新 产 品 、 服 务 、 技

术 ， 今 年 我 们 主 要 带 来 了 智 能 家 居

新品发布，得到了良好的反响。

---广东伟业集团

      董事 总经理 李伟萍

很开心能与门窗幕墙新品展一起走

过25周年，这是一个全行业上下游

一体的盛宴，大家一起不断努力创

新推动了整个行业的良性发展，每

年 我 们 都 会 带 来 新 产 品 在 这 里 展

示，本次我们也带来了星品奖获奖

产品，窄边景观窗，这款产品在性

能和视觉上有很大的突破升级。同

时，我们还将推出系统门窗的节能

方案，全铝应用等行业热点新品，

期待2020与大家再次相遇。

展 商 参 展 主 要 目 标

01 提升企业或品牌知名度

02 结识潜在客户

03 维护老客户

04 新产品、服务、技术的推广 买家参观目的

NO.1
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期望

绝大多数展商和买家都认为行业会适度增长，甚至高速增长，

对门窗幕墙的未来充满希望。

WINDOOR EXPO
CHINA

高 速 增 长

2 5 %
展 商

买 家

适 度 增 长

5 5 %

低 增 长

1 9 %

下 降

1 %

下 降

1 %

高 速 增 长

3 0 %

适 度 增 长

6 0 %

低 增 长

9 %



看新品
来【门窗幕墙新品博览会】

与您相约2020.3.5-7

门窗幕墙新品年度首发平台

WINDOOR EXPO
CHINA

第26届铝门窗幕墙新产品博览会
THE 26TH CHINA WINDOW DOOR FACADE EXPO

广州 保利世贸博览馆+南丰国际会展中心

扫码关注我们，
了解门窗幕墙新品资讯


